様式第１１（第２８条関係）

	× eq \o\ad(整理番号,　　　　　)

	× eq \o\ad(審査結果,　　　　　)

	×受理年月日
	　　　　年　　月　　日

	　 eq \o\ad(登録番号,　　　　　)

石油輸入業変更登録申請書

年　　月　　日

　経済産業大臣　殿

申請者
商号、名称

氏　　　名
（法人にあっては、代表者の氏名）

住　　　所

　石油の備蓄の確保等に関する法律第２０条第１項の変更登録を受けたいので、下記のとおり申請します。

	変更事項

	変更前

	変更後

	変更予定年月日

	変更の理由

備考
１　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。

２　×印の項は、記載しないこと。

３　変更事項の欄には、法第１７条第１項第４号又は第５号のうち、変更する事項を記載すること。

【別紙１】
	石油の種類ごとの貯蔵施設の貯蔵能力及び所在地　（変更前）

	名　　称
	所　在　地
	貯蔵能力

（キロリットル）
	石油の種類
	有効期限

（参考）

	電話番号（　　　　）　　　－

	電話番号（　　　　）　　　－

	電話番号（　　　　）　　　－

	電話番号（　　　　）　　　－

	電話番号（　　　　）　　　－

	電話番号（　　　　）　　　－

	電話番号（　　　　）　　　－

	電話番号（　　　　）　　　－

備考
１　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。

２　「貯蔵施設」について記載しきれないときは、この様式の例により作成した書面に記載して、添付すること。

【別紙２】

	石油の種類ごとの貯蔵施設の貯蔵能力及び所在地　（変更後）

	名　　称
	所　在　地
	貯蔵能力

（キロリットル）
	石油の種類
	有効期限

（参考）

	電話番号（　　　　）　　　－

	電話番号（　　　　）　　　－

	電話番号（　　　　）　　　－

	電話番号（　　　　）　　　－

	電話番号（　　　　）　　　－

	電話番号（　　　　）　　　－

	電話番号（　　　　）　　　－

	電話番号（　　　　）　　　－

　※貯蔵施設の追加及び変更の場合は、該当するセルを色づけし、登録している貯蔵施設を削除する際には、赤字見え消しとしている。

備考
１　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。

２　「貯蔵施設」について記載しきれないときは、この様式の例により作成した書面に記載して、添付すること。